
BRNĚNSKÝ
ĚŽECKÝ POHÁR

HEŘMÁNKOVÁ LÉKÁRNA

NOVINKY - INFORMACE

    Pro běžce je přípraven dres Brněnského běžeckého poháru 2015/2016, DRES bude představen při prvním závodě 
a na stránkách www.atletikauni.cz, kde jsou připraveny i všechny informace a výsledkový servis pro letošní seriál. Dres 
je odměnou pravidelně startujícím běžcům.

       Dres tedy může získat každý účastník, který absolvuje 8 z 10 běhů celého seriálu, je to dárek pro pravidelné absolventy 
seriálu. Zájemci, kteří na tento počet závodů nedosáhnou a budou jim starty chybět, mají možnost dres získat za fi nanční 
příspěvek 50,-Kč/chybějící závod. Dresy je třeba si zajistit vyzkoušením a vyplněním dotazníku, který slouží jako 
objednávka velikosti. Velikosti k vyzkoušení a dotazníčky budou k dispozici u registrace na všech závodech od čtvrtého 
běhu v Syrovicích. Vydávání proběhne při posledním běhu Brněnská přehrada v rámci závěrečného ceremonialu.

   Druhou novinkou je kelímek NICKNACK na každém závodě. Kelímek slouží pro odběr nápojů v rámci závodu a nabízí 
několik možností. Kelímek obdržíte výměnou za startovní číslo po doběhu u občerstvení. 

       Tím získáte možnost odebírat nápoje připravené partnerem Brněnského běžeckého poháru INKOSPOR (iontový nápoj) 
a pořadatelů jednotlivých závodů (čaj, svařené víno, …). Závěrem každého závodu máte možnosti volby – nechat si 
kelímek jako upomínku, nebo jej vrátit výměnou za tyčinku, která bude připravena u míst, kde probíhala registrace. 
Novinka kelímek NICKNACK bude doprovázet celý seriál a může se tak stát cenným suvenýrem nebo pomocníkem při 
doplnění tekutin.

2015 - 2016


